
Powiat Nowodworski 
województwo pomorskie 

 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór Gdaoski e-mail: starostwo@nowydworgdanski.pl 
tel.: +48 55 2473668, fax: +48 55 2473670 www.nowydworgdanski.pl 

 

 

Nowy Dwór Gdański  27.11.2017r. 

ZIP.272.14.2017 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Tablica ogłoszeń / Internet / Wykonawcy 

 

Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim ogłasza, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie przetargu nieograniczonym nr ZIP.272.14.2017, na wykonanie inwestycji pn 

„Termomodernizacja Obiektów Szkolnych”, wygrały oferty złożone na przez firmy: 

 

Zadanie nr 1 – „Termomodernizacja Obiektów Szkolnych” – Budynek warsztatów szkolnych. 

MPS „SMOK” Keister, Ksepka Spółka Jawna, ul. Kanałowa 13, 83-200 Starogard Gdański, 

kwota brutto 3.063.150,12 zł – 60,00 pkt;    gwarancja – 60 miesięcy – 40,00 pkt;    Razem – 

100,00 pkt 

 

Zadanie nr 2 – „Termomodernizacja Obiektów Szkolnych” – Budynek główny wraz z salą 

gimnastyczną – STRZAŁ – TRANS Piotr Strzałkowski, Mleczków, ul. Jana Pawła II 19, 26-652 

Zakrzew, kwota brutto 1.479.855,99 zł – 60,00 pkt; gwarancja – 60 miesięcy – 40 pkt; 

Razem – 100,00 pkt. 

 

Wykaz wszystkich wykonawców którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Zadanie nr 1, „Termomodernizacja Obiektów Szkolnych” – Budynek warsztatów szkolnych. 

1. MPS „SMOK” Keister, Ksepka Spółka Jawna, ul. Kanałowa 13, 83-200 Starogard 

Gdański, kwota brutto 3.063.150,12 zł – 60,00 pkt;    gwarancja – 60 miesięcy – 40,00 pkt;    

Razem – 100,00 pkt 

2. CEZ ESCO POLSKA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 61, 00-697 Warszawa. 

kwota brutto 3.094.868,33 zł  – 59,38 pkt;  gwarancja – 60 miesięcy – 40 pkt;  

Razem – 99,38 pkt 

Zadanie nr 2 „Termomodernizacja Obiektów Szkolnych” – Budynek główny wraz z salą 

gimnastyczną. 

1. STRZAŁ – TRANS Piotr Strzałkowski, Mleczków, ul. Jana Pawła II 19, 26-652 Zakrzew, 

kwota brutto 1.479.855,99 zł – 60,00 pkt; gwarancja – 60 miesięcy – 40 pkt;  

Razem – 100,00 pkt. 



ul. gen. Władysława Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór Gdaoski e-mail: starostwo@nowydworgdanski.pl 
tel.: +48 55 2473668, fax: +48 55 2473670 

2. MPS „SMOK” Keister, Ksepka Spółka Jawna, ul. Kanałowa 13, 83-200 Starogard 

Gdański, kwota brutto 1.685.997,25 zł – 52,66 pkt;  gwarancja – 60 miesięcy – 40,00 pkt; 

Razem – 92,66 pkt 

3. CEZ ESCO POLSKA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 61, 00-697 Warszawa, kwota brutto 

1.760.323,27 zł  – 50,43 pkt;  gwarancja – 60 miesięcy – 40 pkt; Razem – 90,43 pkt 

 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił ofert oraz nie 

wykluczył Wykonawców. Zgodnie z art. 94 ust. 1, ustawy Pzp, Zamawiający ustala termin 

02.12.2017r., po upływie którego, umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być 

zawarte.  

 

Uwaga  

Przed zawarciem  umowy Zamawiający wymaga od wybranych Wykonawców złożenia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

 

 

 

 

WICESTAROSTA 

      mgr inż. Barbara Ogrodowska 

 


